premissorum faveant et assistant, contradictores quoslibet auctori-

tate nostra sub censuris et aliis eorum arbitrio imponendis poenis

compescendo invocato, si opus fuerit, auxilio brachii saecularis et

nihilominus deputatis predictis omnimodam iurisdictionem circa

' Fecere ?

VOL. XII. 42
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premissa prout in reliquis negotiis dictae fabricae habeant haruni

serie concedimus non obstantibus constitutionibus et ordinationi-

bus apostolicis privilegiis quoque et indultis ac Uteris apostolicis

quibuscunque. Volumus autem, quod presentis sola signatura

sufficiat et ubique fidem faciat in iudicio et extra, regula contraria

non obstante et, ut premissa omnia melius omnibusque innotescant,

iubemus presentes per urbem solitis locis preconis voce solemniter

publicari et publicatio huiusmodi omnes et singulos prefatos arctet

ac si presentes eis quarum copiis et sigillo dictae fabricae sigillatis

fidem adhiberi volumus et personaliter presentatae fuissent.^

Fiat motu proprio. Alexander].

Et quod presentis concessionis sola signatura sufficiat etc. Fiat.

A[lexander].

Datum Romae apud s'"" Marcum X cal. septembris anno V.

[Concept. Arm. 11, t. 91, f. I85-I85^ Secret Archives

of the Vatican.]

7. Giovanni dell' Antella to Cosimo I., Duke of Florence.^

1540, December 18, Rom.

... Mi dice mons. Jovio che ci sono lettere di Venetia per le

quali se intende che S. M. Ces. fa ogni opera di collegarsi con

quella S"^ et che promette oltre alle altre cose di fare un duca di

Milano che non sia di sangue regio et che per questo S. S'^ e

intrata in speranza confidando in Madama ^ et nei sua denari che

S. M. si habbi a resolvere et creare il s°' Ottavio, quandi i Venetiani

descendessino a questa nuova lega, la quale non si crede possi

seguire maxime in questi tempi per esser troppo avanti con il

Turco con i capitolationi et pare a S. S'^ che in Italia ne fuor

(V Italia che non sia di sangue regio che stringi piu a S. M. che il

predicto S"' Octavio . . .

[Orig. State Archives, Florence, Med. 3263.]

^ Thus in the copy, in which probably some transposition has taken place.

According to the sense, the relative sentence belongs to the end, so that the

reatiing ought to be : ac si presentes eis et personaliter presentatae fuissent,

quarum copiis et[iam] . . . fidem adhiberi volumus.

^ See supra, p. 128.

• Margaret of Austria,

I
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8. Cardinal Aleander to Cardinal Alessandro Farnese.'